2020.5.21

学生各位

大学窓口の再開について（連絡）

 新型コロナウイルスの影響により、４月より大学窓口を限定し対応を行っておりましたが

５月２１日以降、下記の通り大学窓口を再開いたします。

記

🔶 対応曜日・時間  ； ５月２１日～５月３１日

月曜日～金曜日（土日除く）

10 時 ～ 15 時

対応業務；電話・メール対応、証明書発行など

6 月 1 日以降については全ての窓口業務の再開を予定しています。

但し新型コロナウイルスの影響に伴う、政府の発表により変更となる事があります。

なお、6 月 1 日以降も前期授業期間中はオンラインを中心に授業を実施予定です。

学内実習など、必要に応じて分散型にて面接授業の実施を予定しています。

分散型授業の実施における詳細は各学科・専攻よりお知らせいたします。

以 上

日本医療科学大学